ESTADO DO PARANÁ

Prrfrífurn attidpal ïrTús !arras .ho patauá
CAPITAL DO FEIJÃO

ICADO EM

Jornal  (") .A■t, e  Q_
Página  .9) .D ÇY
Edição

EDITAL N°. 12/2021

15/06/2021

TESTE SELETIVO N° 001/2021

sponsávei
ULGA RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRATICA DO TESTE

SELETIVO N° 001/2021

a

As

GERSO FRANCISCO GUSSO Prefeito Municipal De Três Barras Do
Paraná, Estado Do Paraná No Uso De Suas Atribuições Que Lhe Foram
Conferidas, A Presidente Da Comissão Especial De Acompanhamento, Marlice
Cristina Mariano, Nomeada Através Do Decreto N° 4306/21, RESOLVE,

TORNAR PÚBLICO:

O Resultado Provisório da Prova Prática do Teste Seletivo N° 001/2021,
de 09 de Fevereiro de 2021, conforme Seguem:

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

N2  Candidatos Pontuação
1 Amélia Maria Rodrigues Lemos 58,66
2 Vanderlei De Almeida Dos Santos 58,66
3 Francieli Dos Santos Sczepaniak De Campos 56,65
4 Adriane Do Prado De Lima 49,99
5 Sebastiana De Fatima Fernandes 47,32
6 Graciela Do Prado De Lima 47,31
7 Rafael Cardoso Saila 46,66
8 Andrelina Barbosa Pinto 44,32
9 Patricia Demetrio Santana 42,32
10 Leodinei Ferreira Da Silva 37,98
11 Thiago Maniezzo 35,98
12 Michel Da Silva Baldin 35,98
13 Silnnara Dos Santos Rodrigues 34,98
14 Edimara Ribeiro 34,98
15 Luiz Carlos Godin 34,32
16 Cristian Willian De Farias Tope 32,31
17 Maiara Aparecida Major Ribeiro 31,31
18 Monique Barcellos Teodoro 27,98

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

Prtfrifnra4IliiuipaI 	(T,ús l'cgarras o Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

19 Karine Emanuele Da Silva Moreira Não compareceu
20 Lucas De Carvalho Dos Santos Não compareceu
21 Edina Ribeiro Não compareceu
22 Michele Baldin Leal Não compareceu
23 Daiane Da Rosa Pereira Não compareceu
24 Eliani Ferreira Leal Das Chagas Não compareceu
25 Antonio Bianchin Não compareceu
26 Lourenço Dos Santos Não compareceu
27 Nelson Starg Kuhnen Não compareceu
28 Madalena De Souza Dos Anjos Não compareceu
29 Elizete De Oliveira Martins Kloh Não compareceu

CARGO: MOTORISTA

N2  Candidatos Pontuação
1. Cleberson Alexandre Brandt 57,99
2. Liomar Da Silva 57,99
3. Benedito Manoel Da Silva 56,49
4. Gean Junior Fernandes 52,65
5. Ederson Cezar Batistel 41,24
6. Sidinei Recker 39,32
7. Diogo Gado 38,81
8. Rafael Junior Begnini 37,98
9. Lucas Matheus Bertoti Da Siva 37,81
10. Thiago Buligom 37,31
11. lsaqueu Neves 35,98
12. Volnei Rocha 35,47
13. Nelson Aneves 33,48
14. Fabio Ferguglia 33,13
15. Elair Dias Trindade 32,66
16. Everaldo Svisralki 32,48
17. Vilmar Calgarotto 30,15
18. Reni Alberto Peruzzo 26,49
19. Edemir Borges Vieira 25,98
20. Claudimir Tramontin 25,97
21. Gilberto De Oliveira 25,14
22. Laerso Cogo 23,15
23. Aricleiton Rodrigues De Carvalho 18,80
24. Leandro Elizeu Schweitzer 17,32
25. Leandro Vizentin Não compareceu
26. Willian De Carvalho Da Silva Não compareceu
27. Paulo Ricardo De Oliveira Não compareceu
28. Adebal Aguiar Não compareceu
29. Valdecir Guimara Não compareceu
30.  Antonio Sandro Jankosky_ Não compareceu

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

1,r6fura 41tuutipuI trQ:th 7,gurra s h patuá
CAPITAL DO FEIJÃO

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

N° Candidatos Pontuação
1. Valdair Sá Da Rocha 58,82
2. Rubens Aparecido Marques Cassani 53,51
3. Paulo Rodrigues 36,99
4. Rodrigo Peratt 35,13
5. Ediandro Sebastião Neis 27,64
6. Deivid Carlos Duarte 26,97
7. Marcio Dalazem dos Santos 24,47
8. Mauro Fornasa 15,66
9. Denis Marcelo Conradi 10,16
10. Paulo Borges Dos Santos Não compareceu
11. Fabiano Santo Pereira Não compareceu
12. Volnei Nilsen Desclassificado
13. Marcos Ribeiro de Oliveira Ribeiro Desclassificado
14.  Oseias Ramos da Silva Cordeiro Desclassificado

Três Barras do Paraná, 15 de junho de 2021.

Gerso Francisco Gusso

Prefeito Municipal

'\? Marlice Cristin Mariano

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento

64:t,

(Ap:vmve

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3